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Lunds universitet utlyser anställning: 

Universitetslektor i bioinformatik, särskilt storskalig 
DNA/RNA sekvensanalys  
 
Lunds universitet grundades 1666 och har under flera år rankats omkring de 100 bästa 

universiteten i världen. Här finns 47 700 studenter och 7 500 medarbetare i Lund, Helsingborg 

och Malmö. Vi förenas i vår strävan att förstå, förklara och förbättra vår värld och människors 

villkor. Läs mer på www.lu.se 

 

Biologiska institutionen, Lunds universitet bildades 2010 genom en sammanslagning av 

institutionerna för Ekologi, Cell- och organismbiologi (COB), Biologisk grundutbildning, och de 

Biologiska museerna. Samtidigt står nu det nya Biologicentrum klart på Campus Norr vilket 

innebär att samtliga biologer har samlats i ett gemensamt huskomplex med unika möjligheter till 

nyskapande utbildning och forskning inom det biologiska området. Totalt arbetar idag ca 300 

personer varav ca 80 doktorander vid institutionen. Forskningen är organiserad i ca 20 

forskargrupper och omfattar bl.a. ämnesområden som ekologi, evolutionsbiologi, 

organismbiologi och molekylärbiologi. Bioinformatik, främst analyser av data från storskalig 

DNA/RNA sekvensering utgör en viktig och snabbt växande del inom institutionens forskning och 

undervisning.  
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Arbetsbeskrivning 

Arbetsuppgifterna omfattar huvudsakligen undervisning inom grundutbildning samt 

forskning. Undervisningen uppgår till mellan 25 och 50% av heltid. Arbetsuppgifternas 

innehåll, liksom fördelningen mellan undervisning och forskning kan komma att 

förändras över tiden. 

 

Den anställde förväntas ha en viktig roll för utvecklingen av masterprogrammet i 

bioinformatik vid Biologiska institutionen (http://www.biology.lu.se/education/masters-

programmes/masters-programme-in-bioinformatics-120-credits). Sökande ska delta 

aktivt i och utveckla kurser inom  området storskalig DNA/RNA sekvensanalys. 

Undervisning omfattar också handledning av examensarbetare på kandidat- och 

masternivå. 
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Referensnummer: P 2014/2611  

Sista ansökningsdag: 2014-10-20 

Tillträdesdag: Snarast möjligt 

Placering: Biologiska institutionen, MEMEG 

Fackliga organisationer vid Lunds universitet: OFR, SACO och SEKO 

Kontaktperson: prefekt Christer Löfstedt , 046-222 9338, christer.loftsedt@biol.lu.se 

Upplysningar om anställningsförhållanden och ansökningsförfarandet: 

rekryteringshandläggare Helen Johansson, 046-2223609, helen.johansson@science.lu.se 
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Innehavaren förväntas att i samverkan med andra forskare inom Biologiska institutionen 

samt med grupper från andra institutioner som är aktiva i angränsande ämnesområden 

bedriva och utveckla DNA/RNA sekvensbaserad forskning framförallt med 

tillämpningar inom ekologi och evolutionsbiologi. Prioriterade forskningsområden utgör 

komparativ genomik, metagenomik och funktionsgenomik.  

 

Kvalifikationer 

Behörig till en anställning som universitetslektor inom annat än konstnärlig verksamhet 

är, enligt 4 kapitlet 4 § högskoleförordningen, den som dels har visat pedagogisk 

skicklighet, dels har avlagt doktorsexamen eller har motsvarande vetenskaplig 

kompetens eller någon annan yrkesskicklighet som är av betydelse med hänsyn till 

anställningens ämnesinnehåll och de arbetsuppgifter som ska ingå i anställningen (SFS 

2010:1064). 

 

Utöver allmänna kvalifikationer som krävs för anställning som universitetslektor, ska 

den sökande ha dokumenterad vetenskaplig skicklighet inom området som beskrvitis 

ovan. För denna anställning fästs särskilt stor vikt vid den sökandes erfarenhet av 

undervisning på grundläggande och avancerad nivå inom det ovan angivna 

ämnesområdet. Dokumenterad förmåga av att undervisa och utveckla kurser i 

sekvensbaserad bioinformatik är ett krav liksom erfarenheter av handledning av 

examensarbeten. Sökande måste ha goda kunskaper i LINUX operativsystem, samt i 

utvecklande av relationsdatabaser och webinterface för applikationer inom 

bioinformatik.  

 

Förmåga att undervisa på engelska är nödvändig. Vi förväntar oss att en icke 

svenskspråkig befattningshavare inom två år förvärvar tillräckliga kunskaper i svenska 

för att kunna undervisa och kommunicera med universitetets olika organ på detta språk.  

 

Som bedömningsgrunder vid anställning av en lektor, enligt 4 kapitlet 4 § 

högskoleförordningen, ska graden av sådan skicklighet som är ett krav för behörighet 

för anställning gälla. Prövningen av den pedagogiska skickligheten ska ägnas lika stor 

omsorg som prövningen av andra behörighetsgrundande förhållanden enligt första 

stycket. Varje högskola bestämmer i övrigt själv vilka bedömningsgrunder som ska 

tillämpas vid anställning av en lektor (SFS 2010:1064). 

 

Vid tillsättningen kommer hänsyn att tas till Lunds universitets Föreskrifter rörande 

anställning av lärare.  

http://www5.lu.se/upload/regelverket/personalfragor/Foreskrifter_rorande_anstallning_a

v_larare20130615.pdf  

Bland annat krävs enligt föreskrifterna att personen har genomgått en 

högskolepedagogisk utbildning eller på annat sätt inhämtat motsvarande kunskaper om 

minst fem veckor. I särskilda fall kan undantag göras från detta krav.

 

I den sammantagna bedömningen kommer också att vägas in sådan personlig förmåga 

som är av värde för att fullgöra arbetsuppgifterna i anställningen väl. Lunds universitet 

eftersträvar en jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka. Vi välkomnar alla 

sökande. 

 

Ansökans innehåll 

Universitetet har antagit anvisningar för vad ansökan skall innehålla. Dessa kan hämtas 

över Internetadress: 

http://www.naturvetenskap.lu.se/om-fakulteten/jobba-hos-oss/dig-som-soker-

lararanstallning 

 

 

I tjänsten 

 

Gunilla Thylander 
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